
令和６年１０月１５日 
保護者の皆さま 

枚方市立山田小学校 
校  長  奥苑  浩二 

 

公開授業 「学習発表会」 （一次案内） 

清秋の候、保護者の皆さまにはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校教育活動並び

に新型コロナウイルス感染防止対策にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。 

さて、今年度、「学習発表会」と題しまして、下記の内容で公開授業を行います。ご多用中とは存じますが、

奮ってご参加ください。 
 

記 

 

１．日時・場所         令和６年１１月２１日（木） １０時３０分～１２時０５分 

                     山田小学校体育館 
 

２．内  容            日々の学習の取組み・成果を発表 （歌、演奏、言葉、学習発表など） 

※二次案内で発表内容等の詳細をお知らせいたします 

 

３．時  程 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

４．来校にあたってのお願い 
 
＊車・バイクでの来校はお断りいたします。徒歩での来校をお願いいたします。校内では、緊急車両の通行

路を確保するため、駐輪スペースを設けることができません。 

＊不審者対策のため、ご来校の際は、必ず保護者証を付けてください。保護者証がない場合は、『来校証』

又は、『緑のリボン』をお渡しします。使い終わりましたら、正門前に置いております返却箱に入れてくださ

い。 

＊発表会の様子を後日動画配信いたします（Google クラスルーム内・期間限定）。ビデオアングルは、全

体を定点で映す位置に固定します。予めご了承ください。 

＊個人情報保護のため、撮影画像等を SNS等ネットにアップすることを固く禁止します。 

＊体育館内は窓を開放しています。温かい服装でお越しください。 

（２・４年生児童・保護者入場） 

●１０：３０              開会の言葉 

  ●１０：４０～１１：１０    ３・１・５年生発表 

（休憩） 

●１１：２０～１１：５５    ２・４・６年生発表 

全体合唱「ビリーブ」 

●１１：５５              おわりのあいさつ 

  ●１２：００              閉会の言葉 


